
Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 
 “J.M. Keynes”

Via Bondanello, 30  -  40013 CASTEL MAGGIORE (BO)
 C.F. 92001280376  - Tel. 0514177611 - Fax  051712435

e-mail: BOIS00800D@ISTRUZIONE.IT - web: https://www.istitutokeynes.edu.it/

Prot. 5277/VI.2. Castel Maggiore, 01 settembre 2023

Piano Nazionale Di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2:

Scuola 4.0 - Azione 2 - Next generation labs – Laboratori per le professioni digitali del futuro
Codice identificativo progetto M4C1I3.2-2022-962-P-20118 – CUP E74D22004490006 

      
Alla Prof.ssa Ivana Peroni
All’Albo on-line 
Alla sezione PNRR del sito web

RISOLUZIONE DELL’INCARICO DI COMPONENTE DEL TEAM DI SUPPORTO ALLA PROGETTAZIONE
PROG. PNRR LABS A CAUSA DI ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PRESSO ALTRO ISTITUTO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  l’Avviso pubblico del 9 giugno 2023 prot. n. 3908 VI.2 (le cui premesse vengono qui integralmente
richiamate e in particolare l’ultimo periodo dell’art. 8 secondo cui “Qualora l’incaricato venisse trasferito
in altro istituto, cessasse dal servizio e/o si assentasse per più di un mese, l’incarico verrà risolto e si
procederà all’individuazione di un nuovo incaricato per assicurare la continuità dell’azione progettuale”;

VISTE le candidature pervenute, il successivo verbale della commissione esaminatrice del 19 luglio 2023 (prot.
n. 4647 VI.2) e la conseguente formazione delle graduatorie con atto prot. n.4653 VI.2.2;

CONSIDERATO  che la graduatoria relativa alla componente del TEAM “Laboratorio di Business intelligence”
reca una sola posizione utile (Peroni Ivana con punti 10);

PRESO atto che la docente IVANA PERONI dal 1° settembre 2023 presta servizio, in assegnazione provvisoria,
presso il Liceo Scientifico “N. Copernico” di Bologna 

CONSIDERATA la necessità di assicurare la continuità dell’azione progettuale che, peraltro, ha la necessità di
incardinarsi organicamente nel PTOF e pertanto essere presentata e recepita dagli organi collegiali e
dalle loro articolazioni (dipartimenti, commissioni, consigli di classe, etc.);

DISPONE

la  decadenza  della  docente  Ivana  Peroni  dall’incarico  di componente  del  gruppo  di  supporto  alla
progettazione del progetto PNRR “Next generation labs - Laboratori per le professioni digitali del futuro”
codice identificativo M4C1I3.2-2022-962-P-20118 e che il  RUP predisponga l’avvio di una nuova procedura
selettiva.

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO
    Salvatore Antonio Rinaldi       

 __________________________         

Castel Maggiore:    Liceo Scientifico  -  Liceo Linguistico
Istituto  Tecnico Economico (Amm.ne, finanza e marketing – Relaz.ni internazionali per il Marketing)

Istituto Tecnico Tecnologico (Costruzioni, Ambiente e Territorio)
Bologna: Ist. Tec. Comm.le Casa Circondariale - Via del Gomito, 2

BOIS00800D - BOIS00800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005277 - 01/09/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da SALVATORE ANTONIO RINALDI

https://www.istitutokeynes.edu.it/

		2023-09-27T13:03:50+0200
	Salvatore Antonio Rinaldi




